Cum exurgerent homines in nos, * forte vivos
deglutiszent nos:

Cum irasceretur furor eorum in nos, " forsitan

agqua absorbuisset nos.
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Torrentemn periransivit anima nostra: * forsi-.
‘tan pertransisset anima nostra aquam intolera-
bilem. -

Benedictus Dominus, * qui non dedit pos in
captionem dentibus eorum.

Anima nostra sicut passer erepta est * de laqueo
venantium.,

Laqueus contritus asl.. et nos liberati sumus.

Adjutorium nostrum in nomine Domini, * qui
fecit coelum et terram. Gloria Patri; ete.

Salmo 124.

Qui confidunt in Dymino, sicut mons Sion: *
non commovebitur in aeternum, qui habitat in
Jerusalem,

Montes in circuitu ejus: * et Dominus in cir-
cuitu populi sui, ex hoc nunc, et.usque in sae-
culum, |

Quia non relinquet Dominus virgam peccatorum
super sortem justorum: * ut non extendant justi
ad iniquitatem manus suas.

Benefac, Domine, bonis, * et rectis corde.

Declinantes autem in obligationes, adducet Do-
minus cum operantibus iniquitatem : * pax super
Israél. .Gloria Patr, ete.

Fra U'anno. Ant. In odorem unguentorum tuo-
rum currimus: adolescentulae dilexerunt te nimis,

Nell’ Avvento. Ant, Ne timeas, Maria, invenisti
gratiam apud Dominum: ecce concipies, et paries
filium, alleluia. R

Dal Natale alla Purificazione. Ant. Rubum,
quem viderat Moyses incombustum, conservatam
agnovimus tuam laudabilem virginitatem : Dei Ge-
nitrix, intercede pro nobis.

M—MM - o
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Fra U'anno e nel Natalisio,
Capitolo (Eccli. 24).
Et radicavi in populo honorificato, et in parte

Dei mei haereditas illius: et in plenitudine San-
clorum detentio mea. X. Dm gratias,

N:H'Aﬁ:ﬂﬂﬂ.
Capitolo (Lucae 1).

Dabit illi Dominus Deus sedem David Patris
ejus, et regnabit in domo Jacob in aeternum , et
regni ejus non erit finis. §. Deo gratias.

¥. Benedicta tu in mulieribus.

H. Et benedictus fructus ventris tui,

Preci.
Kyrie, eleison. Christe, eleison. Kyrie, eleison.
¥. Domine, exaudi orationem meam.
B, Et clamor meus ad te veniat,
Oremus.
Concede, misericors Deus, etc. come a pag. 231,
colla conclusione intiera: Per eumdem Dominum
nostrum ete.

Nel’ Avvento si dice:
Oremus. .
Deus, qui de Beatae Mariae, etc. come a pay. 228,

| Nel Natalizio,

Oremus.
Deus, qui salulis aeternae, ete come a pag. 231.
¥. Domine, exaudi orationem meam.
H. Et clamor meus ad te veniat.
¥. Benedicamus Domino. §. Deo gratias.
y. Fidelium anmmae per misericordiam Dei re-
quiescant in pace. X. Amen.
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A NONA.
Ave, Maria, eto.